РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                Муниципальное  образование «Гдов»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   «ГДОВ»

                                            РЕШЕНИЕ  №12

12.10.2020г

г.Гдов

Принятого путем опроса

Собранием депутатов городского поселения «Гдов»

четвертого созыва.

О  замене секретаря конкурсной

комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы

Администрации городского поселения «Гдов»,

              В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения «Гдов», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Гдов» второго  созыва  от 26.06.2015 года, Собрание депутатов городского поселения «Гдов» РЕШИЛО:
1.Снять с должности  секретаря конкурсной комиссии по конкурсу  на замещение должности главы Администрации городского поселения «Гдов», управляющую делами Администрации Гдовского района - Хаянен Татьяну Тимофеевну.

2.Назначить секретарем конкурсной комиссии по конкурсу  на замещение должности главы Администрации городского поселения «Гдов», Главного специалиста Администрации городского поселения «Гдов»  - Бараову Надежду Геннадьевну

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского

поселения «Гдов»                                                                       Галахова О.Г.